
Zarządzenie Nr 13.2026 
Wójta Gminy Raciąż 

z dnia 20 stycznia 2026 r. 
 

w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu 
uzupełniającym do oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania 
przedszkolnego w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Raciąż, a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, ze zm.), w związku z art. 154 ust. 1 pkt 1 i ust. 3, art. 29 ust. 2 
pkt 2 oraz art. 158 i art. 161 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.                      
z 2025 r. poz. 1043, ze zm.) Wójt Gminy Raciąż zarządza, co następuje: 

§ 1 

W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2026/2027 do oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego  określa 
się następujące terminy: 
1. Składanie wniosków o przyjęcie do oddziału przedszkolnego lub innej formy wychowania 

przedszkolnego wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych pod uwagę - w postępowaniu rekrutacyjnym                    
od dnia 5 lutego 2026 r. do dnia 4 marca 2026 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym   
od dnia 11 maja 2026 r. do dnia 28 maja 2026 r.  

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków i dokumentów, o których mowa          
w pkt 1 oraz wykonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności 
wymienionych w art. 150 ust. 7-10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe       
(Dz. U. z 2025 r. poz.1043, ze zm.) - w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia                               
5 marca   2026 r. do dnia 12 marca 2026 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia                            
29 maja 2026 r. do dnia 8 czerwca 2026 r.  

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych - w postępowaniu rekrutacyjnym 
w dniu 13 marca 2026 r. oraz  w  postępowaniu  uzupełniającym w dniu 9 czerwca    
2026 r.  

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do oddziału przedszkolnego/innej 
formy wychowania przedszkolnego w postaci pisemnego oświadczenia - w postępowaniu 
rekrutacyjnym od dnia 16 marca 2026 r. do dnia 31 marca 2026 r. oraz w postępowaniu 
uzupełniającym od dnia 9 czerwca 2026 r. do dnia 18 czerwca 2026 r.  

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych - w postępowaniu rekrutacyjnym w dniu                
1 kwietnia 2026 r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w dniu 19 czerwca 2026 r. 

6.  Dodatkowy nabór uzupełniający - od dnia 12 sierpnia 2026 r. do dnia 20 sierpnia 2026 r. 

§ 2 

1. W pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2026/2027 do oddziałów 
przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych, brane 
są pod uwagę  kryteria określone w art. 131 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z  2025 r. poz. 1043, ze zm.). 

2. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych w pierwszym etapie postępowania 
rekrutacyjnego lub jeżeli po zakończeniu tego etapu dany oddział przedszkolny lub inna 



forma wychowania przedszkolnego, w danej szkole dysponują wolnymi miejscami, 
przeprowadza się  drugi etap postępowania rekrutacyjnego (postępowanie uzupełniające),                  
w którym obowiązują kryteria oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, 
określone w uchwale Rady Gminy Raciąż nr XXIII.158.2017 z dnia 31 marca 2017 r.                         
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych w publicznych 
szkołach podstawowych lub publicznych innych form wychowania przedszkolnego, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Raciąż, które będą brane pod uwagę na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół Podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Raciąż. 

§ 4 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Raciąż oraz zostanie umieszczone na stronie internetowej www.gminaraciaz.pl 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                               

        Wójt Gminy 

                                                                                 mgr  Zbigniew Sadowski 


